ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS

Página 1 de 3

EDITAL Nº 034/2023 de 23 de março de 2023.

Divulga e Homologa o Resulta Final da Prova de Títulos para o

Cadastro de Contratação Temporária para o cargo de Pedagogo –

Supervisão Escolar 40 h.

 ALCINDO DE AZEVEDO, PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS COROAS, no uso

das suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, o resultado Final da prova de títulos para o Cadastro

de Contratação Temporária para o cargo de Pedagogo – Supervisão Escolar 40 h, para atuação junto

a Secretaria Municipal de Educação e Desporto, referente ao Edital de Abertura de Inscrições nº 024 de

01 de março de 2023.

Art. 1º – Está disposto no Anexo I, o resultado Final da prova de títulos para o Cadastro

de Contratação Temporária para o cargo de Pedagogo – Supervisão Escolar 40 h

Art. 2º – O acesso às informações e o acompanhamento do andamento deste Processo

Seletivo Simplificado se dará através do endereço eletrônico: http://www.trescoroas.rs.gov.br/, em

Publicações Legais – Editais Gerais; e no mural de publicações do Município na Sede Administrativa

Municipal.

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS/RS, em 24 de março de 2023.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Data Supra.

Alcindo de Azevedo

Prefeito Municipal

Noeli Claudete Zimmer

Secretária Municipal de Administração

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS

Página 2 de 3

ANEXO I

RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS PARA CADASTRO DE

CONTRATAÇÕES TEMPORÁRIAS PARA O CARGO DE

PEDAGOGO – SUPERVISÃO ESCOLAR 40 h

EDITAL Nº 024/2023

C
LA

SS
IF

IC
A

Ç
Ã

O

N
º

D
E

IN
SC

R
IÇ

Ã
O

NOME DATA DE NASCIMENTO

G
R

A
D

U
A

Ç
Ã

O
 E

M

P
ED

A
G

O
G

IA

P
Ó

S
G

R
A

D
U

A
Ç

Ã
O

 E
M

SU
P

ER
V

IS
Ã

O

P
Ó

S
G

R
A

D
U

A
Ç

Ã
O

 N
A

ED
U

C
A

Ç
Ã

O

EX
P

ER
IÊ

N
C

IA
 C

O
M

O

P
R

O
FE

SS
O

R

EX
P

ER
IÊ

N
C

IA
 C

O
M

O

P
ED

A
G

O
G

O

P
O

N
TU

A
Ç

Ã
O

 F
IN

A
L

1 22 Loreni Terezinha Zimerman 15/12/1971 50 15 5 8 5 83

2 38 Egeu Timóteo Cardoso 27/05/1984 50 15 5 10 0 80

3 33 Jamile Ullmann Steffen Victoria 16/01/1986 50 15 5 10 0 80

4 11 Rosimar Maria de Barcelos 15/06/1989 50 15 5 10 0 80

5 23 Lorena Wickert 21/04/1984 50 15 0 10 0 75

6 24 Margiane Giuvenardi 01/04/1975 50 15 0 10 0 75

7 17 Sara Stahnke 26/04/1977 50 15 0 0 5 70

8 30 Rosani Maria Pinto 22/10/1960 50 0 5 4 10 69

9 7 Rosemeri Fatima dos Santos Silvano 13/04/1982 50 0 5 6 5 66

10 16 Rosemere da Rosa Coelho Spindler 01/10/1974 50 0 5 10 0 65

11 19 Roseli Schönwald 06/06/1978 50 15 0 0 0 65

12 25 Silvana Valentini 18/08/1985 50 0 5 10 0 65

13 28 Fátima Rosangela Ferreira dos Santos 31/07/1965 50 15 0 0 0 65

14 36 Fabiana Gomes dos Santos  10/03/1986 50 15 0 0 0 65

15 1 Karina Souza Adam 23/10/1985 50 0 0 10 0 60

16 2 Joseane de Fátima Sander Blumm 01/02/1987 50 0 5 4 0 59

17 26 Débora Itália Bedin 29/06/1981 50 0 5 4 0 59

18 3 Tania Adriana Sperb 15/06/1986 50 0 5 2 0 57

19 8 Marlene Cristina Abreu Kirsch 19/08/1967 50 0 0 2 5 57

20 37 Cleide Daiana Kohlrausch de Leão 09/01/1985 50 0 5 2 0 57

21 9 André Moisés Schilling 20/04/1986 50 0 5 0 0 55

22 10 Janete Schneider dos Santos 06/04/1978 50 0 5 0 0 55

23 13 Vitória Carine Souza Seimetz 01/09/1996 50 0 5 0 0 55

24 27 Yasmim Caroline Kauer Mazzini 14/01/1995 50 0 5 0 0 55

25 29 Gláucia Stein Weber Rubert 01/05/1983 50 0 5 0 0 55

26 31 Bianca Beatris Henkel 10/04/1995 50 0 0 4 0 54

27 4 Rafaela Fernanda Rübe 24/04/1996 50 0 0 0 0 50

28 5 Karen Francieli Roberto Müller 16/10/1991 50 0 0 0 0 50

29 6 Priscila Matte Celistre 23/08/1994 50 0 0 0 0 50

30 12 Maria Cristiane Neiland 06/07/1984 50 0 0 0 0 50

31 14 Cheila Cidade 20/11/1990 50 0 0 0 0 50

32 15 Ana Cláudia Hanich da Rosa 20/02/1995 50 0 0 0 0 50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS

Página 3 de 3

33 18 Frantiesca da Silva Boff 26/01/1995 50 0 0 0 0 50

34 20 Carolina Dias Lemos 10/08/1998 50 0 0 0 0 50

35 21 Patricia Suelen David Machado 10/12/1997 50 0 0 0 0 50

36 32 Dieli Moraes de Oliveira 19/06/1986 50 0 0 0 0 50

37 34 Cleiton Braz dos Santos 05/04/1977 50 0 0 0 0 50

38 35 Natalia Andrea Lubenow 15/01/1976 50 0 0 0 0 50